
Datum:24.11.2020

Čas: : : 8

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 140 000,00 16 800,00 156 800,00
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

140 000,00 16 800,00 156 800,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4111 98018 8021 21 0,00 490,00 490,00
dota e Sčítá í lidu, do ů a ytů  
došetřová í TEA udov

4116 14004 0325 210 000,00 134 135,00 344 135,00 zapoje í dota e a výdaje JPO

210 000,00 134 625,00 344 625,00

350 000,00 151 425,00 501 425,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3613 5154 0102 40 259 100,00 2 722,00 261 822,00 el. e . Rudé ar ády kasár a

5512 5132 14004 0325 0,00 77 557,79 77 557,79 zapoje í dota e a výdaje JPO

5512 5137 14004 0325 0,00 55 441,51 55 441,51 zapoje í dota e a výdaje JPO

5512 5139 0325 119 899,67 11 300,00 131 199,67
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

5512 5139 14004 0325 0,00 1 135,70 1 135,70 zapoje í dota e a výdaje JPO

5512 5171 0325 27 567,00 5 500,00 33 067,00
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

6171 5021 98018 8021 21 0,00 490,00 490,00
dota e Sčítá í lidu, do ů a ytů  
došetřová í TEA udov

6171 5137 0013 40 67 419,70 -2 722,00 64 697,70
el. e . Rudé ar ády kasár a  - přesu  z 

o iliáře
473 986,37 151 425,00 625 411,37

473 986,37 151 425,00 625 411,37

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 21/2020Rozpočtové opatře í číslo : 30
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 30/2020

PŘÍJMY

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 23.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Přijaté tra sfery

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

VÝDAJE

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Celke  VÝDAJE

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje


		2020-11-24T10:24:40+0100




